Notizia nel docc. nn. £78, £79,

tee aggiunto in sopralinea.
sottoscritti: 1111 3psculta:

rio Mabegia de Naulo et Benedicto Daniele, 
dicti comunis Nauli, ut de sindicatu apparet in 
strumento scripto manu predicti Wilelmi Bocherii 
tarii, hoc anno, die Xa iulii, et presentibus 
testibus Guilleimo de Preventorio et Guillelmo de 
Ast notariis. Actum lanue, in palacio comunis lanue, 
ubi habitat dictus dominus potestas lanue, anno domi, 
nice Nativitatis M°CC°LXXXX°VII°, indìctione 
die XVIII iulii, inter terciam et nonam.

(S.T.) *Ego* Gabriel de Compagnone notarius 
tus seriosi.

2Segue, espunto mediante 
così nel testo.

(S.T.) Anno Domini millesimo CC° nonagessimo sep- 
timo, indictione Xa, die XXIII° iullii. Dominus An- 
driolus Lercharius, civitatis Saone potestas1, volun 
tate, conscilio et consensu infrascriptorum consci- 
liariorum civitatis Saone, in capitulo Saone congre- 
gatorum more solito per campanari et cornu, nec non 
et insi consciliarii, auctoritate et decreto dicti

Originale, n. 1/156 (cm. £7 x cm.
£80. Regesto: NOBERASCO1, p. 69.

Inchiostro svanito e macchie d'umido nella pergamena. Sul verso, 
ad annotazioni moderne, In minuscola notarile del secolo XIV: 
occasione appel landi a sentendo lata occasione fontis Vadi.

Il Comune di Savona nomina suoi sindaci il giudi­
ce Giacomo Grullo, il notaio Giacomo Testa, cittadi­
ni savonesi, e Pietro Barberio per presentare appel­
lo al podestà ed ai magistrati di Genova contro la 
sentenza del 18 luglio precedente.

opus erit. Lata et pronunciata ut supra in presentia 
dicti domini potestatis comunis lanue, qui ut supra 
omnia laudavit, statuit et ordinavit, presentibus e- 
ciam Baldasale Spinula, potestate comunis Nauli, Oge 
rio Mabegia de Naulo et Benedicto Daniele, syndico 

in­
no- 

eciam

al-
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ad r ’ ‘ *
vel pertinere nosset de iure

domini potestatis, nomine et vice comunis Saone fece 
runt, constituerunt et ordinaverunt suos et dicti co 
munis certos nuncios et procuratores, sindicos et ac 
tores, et quo modo possunt melius anpellari, dominum 
lacobum Grullum iudicem et làcobum Testam notarium, 
cives Saone, absentes tanquam uresentes, et Petrum 
Barberium, uresentem et mandatum sponte recioientem, 
et quemlibet eorum in solidum, ita quod occupantis 
non sit melior condicio et.quod.unus inceperit, 
ter finire possit et ducere ad effectum, ad comparen 
dum et se.presentando™ in lanua coram domino potestà 
te lanue et magistratibus lanue et quolibet eorum, 
ad quem vel quos cognicìo spectaret seu pertineret 
vel pertinere uosset de iure, et coram dominis Petro 
Archanto et Petro de Hugolino, iudice civili lanue, 
occasione unius sentencie, que dìcitur prolata fuis- 
se die XVIII° mensis presentis per predictos domi- 
nos Petrum. Archantum et Petrum iudicem contra comune 
et homines Saone, dirruendi quendam fontem Vadi 
confirmata per uredictum dominum potestatem